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W odpowiedzi na złożony wniosek o udostępnienie informacji publicznej w zakresie liczby uczniów 

uczęszczających na lekcje religii i etyki oraz liczby nauczycieli tych przedmiotów w szkołach, dla których 

Gmina Miasto Koszalin jest organem prowadzącym informuję: 

1. w odpowiedzi na pytanie 1: 

W roku szkolnym 2020/2021 w szkołach, dla których Gmina Miasto Koszalin jest organem 

prowadzącym zatrudnionych jest 16 nauczycieli etyki w niepełnym wymiarze zatrudnienia.  

Nie posiadamy natomiast informacji w zakresie liczby uczniów uczęszczających na lekcje etyki w 

tych szkołach. 

2. w odpowiedzi na pytanie 2: 

Nie posiadamy informacji o liczbie uczniów, którzy w roku szkolnym 2020/2021 nie uczęszczają 

ani na lekcje etyki, ani na lekcje religii w szkołach, dla których Gmina Miasto Koszalin jest 

organem prowadzącym. 

3. w odpowiedzi na pytanie 3: 

W roku szkolnym 2020/2021 w szkołach, dla których Gmina Miasto Koszalin jest organem 

prowadzącym zatrudnionych jest 62 nauczycieli religii w pełnym i niepełnym wymiarze 

zatrudnienia, z tego: 

Kościół Rzymsko-Katolicki – 56 nauczycieli, 

Kościół Ewangelicko-Metodystyczny w RP – 1 nauczyciel, 

Kościół Chrystusowy w Polsce – 1 nauczyciel, 

Polski Autokefaliczny Kościół Prawosławny – 1 nauczyciel,  

Kościół Boży w Chrystusie – 1 nauczyciel, 

Kościół Ewangelicko-Augsburski w RP – 1 nauczyciel, 

Kościół Chrześcijan Babtystów – 1 nauczyciel. 

Nie posiadamy natomiast informacji w zakresie liczby uczniów uczęszczających na lekcje religii 

w tych szkołach. 

 

Jednocześnie informuję, że dane dotyczące liczby uczniów uczęszczających na lekcje etyki, 

uczęszczających na lekcje religii, jak również nie uczęszczających na żadne z tych zajęć są w posiadaniu 

szkół dla których Gmina Miasto Koszalin jest organem prowadzącym. Dane tych jednostek znajdują się 

na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Koszalinie pod adresem:  

https://bip.koszalin.pl/artykul/677/3104/dane-szkol-prowadzonych-przez-gmine-miasto-koszalin  
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